

# WISE Advertising ApS

Mejlgade 48, 1 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/02/2018**

---

**Philip Schandorff**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

WISE Advertising ApS

Mejlgade 48, 1 th

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 40277698

CVR-nr: 37385948

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er online markedsføring via digitale medier samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er på DKK 645.501.  
Selskabets egenkapital udgør pr. 31/12-17 DKK 524.912.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		3.051.280	0
Eksterne omkostninger .....		-1.118.741	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.932.539</b>	<b>948.026</b>
Personaleomkostninger .....		-1.252.218	-804.813
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-33.702	-39.585
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>646.619</b>	<b>103.628</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.118	-105
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>645.501</b>	<b>103.523</b>
Skat af årets resultat .....		-142.802	-23.650
<b>Årets resultat .....</b>		<b>502.699</b>	<b>79.873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		57.670	0
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	49.990
Overført resultat .....		245.029	29.883
<b>I alt .....</b>		<b>502.699</b>	<b>79.873</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		254.811	123.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		93.450	0
Andre tilgodehavender .....		30.528	40.153
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>378.789</b>	<b>163.241</b>
Likvide beholdninger .....	1	500.661	142.864
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>879.450</b>	<b>306.105</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>879.450</b>	<b>306.105</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	10
Reserve for Iværksætterselskab .....		0	49.990
Overført resultat .....		274.912	29.883
Forslag til udbytte .....		200.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>524.912</b>	<b>79.883</b>
Skyldig selskabsskat .....		142.802	23.650
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>142.802</b>	<b>23.650</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		50.019	40.568
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	161.717	162.004
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.736</b>	<b>202.572</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>354.538</b>	<b>226.222</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>879.450</b>	<b>306.105</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	10	49.990	29.883	0	79.883
Kapitalforhøjelse .....	49.990	-49.990	0	0	0
Udbytte .....	0	0	-200.000	200.000	0
Årets resultat .....	0	0	445.029	57.670	502.699
Betalt ekstraordinært udbytte .....	0	0	0	-57.670	-57.670
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	274.912	200.000	524.912

# Noter

## 1. Likvide beholdninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bank	500.651	142.854
Kontantbeholdning	10	10
I alt	<u>500.661</u>	<u>142.864</u>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skattekonto	130	0
Skyldig moms	91.833	78.268
Skyldig ferieløn	66.943	41.952
Skyldige lønomkostninger	2.811	41.784
I alt	<u>161.717</u>	<u>162.004</u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	4	2
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3	3
Antal ansatte, ultimo .....	2	3